
 

 

 
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO 
ÚČTU 

 

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 7. 2019 

VER F CKSMLBU.DOT 25.11.2019 10:26 DOP. 
 

Komerční banka, a.s. 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

 

Hlavní město Praha 
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 00  Praha 1, ČR 
IČO: 00064581 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: právnická osoba ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet. 

 

Běžný účet 

 
Běžný účet číslo 123-283400257/0100 

IBAN CZ78 0100 0001 2302 8340 0257 

Název účtu HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - PK 

Razítko s názvem RAZÍTKO 

Způsob předávání výpisů z účtu  elektronicky 

Četnost zasílání výpisů z účtu  denně při pohybu na účtu 

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu 

oprávněná osoba dle těchto pravidel:  

 dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem 
 

Kontaktní adresa 

 

Ostatní ujednání 

 

sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) 

 

Kreditní zůstatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou, kterou Vám 
sdělíme nejpozději jeden (1) Obchodní den od uzavření smlouvy, a to 
elektronicky na e-mailovou adresu jarmila.melkesova@praha.eu.  
Stejným způsobem Vás budeme informovat o případné změně 
úrokové Sazby, a to vždy minimálně deset (10) Obchodních dnů před 
účinností této změny. 

 

Společná ustanovení 

 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

 Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“), 

 Oznámení o provádění platebního styku, 

 Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 

 jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů, 
na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 

 jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 

 jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 
který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojisteni vkladu, 

 berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné a berete 
na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní 
následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

Podpisem smlouvy: 

 berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

mailto:jarmila.melkesova@praha.eu
http://www.kb.cz/pojisteni


SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 7. 2019 

VER F CKSMLBU.DOT 25.11.2019 10:26 DOP. 
 

28 VOP,  

 udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP,  jste-li právnickou osobou,  

 udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve VOP, 

 udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni provádět úhrady cen za platební služby a další ceny podle této 
smlouvy z účtu zřízeného touto smlouvou. 

 
Dohodli jsme se, že tato smlouva bude uveřejněna v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem 
Praha, která je veřejně přístupna a která obsahuje údaje o jeho účastnících, předmětu, číselné označení této 
smlouvy, datum jejího podpisu a její text. 

Dále jsme se dohodli, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistíte vy. 

Bereme na vědomí, že máte povinnost na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly v souladu s uvedeným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

Souhlasíte, že jsme podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení jsme povinni zajistit i svých případných subdodavatelů. 

Nemáme právo postoupit jakékoliv naše pohledávky ze smlouvy na třetí osobu bez vašeho předchozího písemného 
souhlasu, a to ani částečně. 

Pro případné spory si s vámi sjednáváme místní příslušnost vašeho obecného soudu. 

Smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemně, a to v případě změn dodatky, které musí být podepsány 
oběma smluvními stranami. Ustanovení článku 31 VOP o změnách VOP a dalších dokumentů tam uvedených tím 
nejsou dotčena. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech, 
jež jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 

Závěrečná ustanovení 

 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření.  
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdržíte vy a druhý obdržíme my. 
 
Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodlení po jeho uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří 
její součást) na e-mailovou adresu jamila.melkesova@praha.eu. 
 

V Praze dne  

Komerční banka, a.s. 

 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  Ing. Žaneta Vaculík Chmelinová 

Funkce: bankovní poradce 
              Divize Veřejný sektor a obchod Corporate 

 
 
 
 
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  Jana Chalupecká 

Funkce: komerční pracovník 
              Divize Veřejný sektor a obchod Corporate              

  

mailto:jamila.melkesova@praha.eu


SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 7. 2019 

VER F CKSMLBU.DOT 25.11.2019 10:26 DOP. 
 

V Praze dne  

Hlavní město Praha 

 
 
 

 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  Ing. Zdeňka Javornická 

Funkce: dle Plné moci 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 _______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  Ing. Jarmila Melkesová 

Funkce: dle Plné moci 
 

  

V Praze dne  

 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta 

Jméno:  Ing. Žaneta Vaculík Chmelinová 

Funkce: bankovní poradce 
              Divize Veřejný sektor a obchod Corporate 

 

 
 

 
 


